they may stimulate more capable hands to grapple with the 

difficulty contemplated. The “ higher ” seminary can hardly be 

expected to take official cognizance, by the creation of a special 

class in its curriculum, of the rare student who is faulty in funda¬ 

mentals. On the other hand, it can scarcely afford to graduate a 

student who is to prove a life-long protest against its training. 

What then should be done with him ? 
Censor. 

Hnalecta. 

EX AOTIS LEONIS XIII ET E SECRETARIA BREYIUM 

I. 

Leo XIII LAUDE PROSEQUITUR studium cogendi operarios ad 

pia Ignatiana exercitia peragenda. 

Dilecto filio Ludovico Martin Praeposito Generali Soc.Iesu. 

LEO PP. XIII. 

Dilecte Fill, Salutem et Apostolicain Benedictioneni. 

Ignatianae Commentationes quantum in aeternam animorum 

utilitatem possint, trium iam saeculorum experimento probatum 

est omniumque virorum testimonio qui, vel asceseos disciplina vel 

sanctitate morum, maxime per id tempus floruerunt.—Quamvis 

les ipsa de se testatur. Quum enim error inde omnis in vitam 

hominum derivetur, quod divinae in animis veritates oblivione 

obscurantur, quae noxiis perturbationibus coercendis unae sunt 

aptae; spiritualium Exercitiorum ea propria vis est atque laus, 

quod veritates easdem novo quodam lumine perfundunt ac veluti 

sopitas excitant. Quia vero ex privatorum honestate morum con- 

sociatonis humanae honestas exoritur; dubium non est quin 
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sucessus ii, in quibus caelestium veritatum commentatione occu- 

pamur, non in singulorum modo, sed etiamin communem utilitatem 

cedant. Id quidem provide nonnulli e Societate Iesu sensere 

alumni, in Gallia praesertim et Belgio. Qui quum nullam quam 

operariorum classem, magis nunc temporis impeti malorum insidiis 

adverterent, fundatas in pios secessus domos operariis ipsis patere 

maxime voluerunt. Propositum quidem uberesque iam inde fruc- 

tus sequutos Nos iucunditate summa cognovimus; non enim 

postrema aut minima curarum Nostrarum, quod acta a Nobis 

probant, operariorum utilitati ac bono censuimus adhibenda. Nol- 

umus igitur egregias istas Alumnorum Societatis industrias iusta 

sine laude praeterire, easque ut Deus large obsecundet toto animo 

adprecamur. Quin vero excitari magis inter ipsos praeclarum 

hoc studium desideramus, ut quod in Gallia atque Belgio feliciter 

est institutum, ad ceteras etiam nationes pari cum emolumento 

propagetur. Haec tu, dilecte fili, benevolentiae Nostrae et gratu-